

VCP - Vstup do školy

Příloha č. 1 dodatek č. 1

Místo:

Datum: 19.12.2019

Zadavatel: Město Ostrava, MO Ostrava Jih

Projektant: idea ateliér spol. s r.o.

Uchazeč: Milimex S.A.,-odštěpný závod

Zpracovatel: Kolková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							313 141,00
D HSV Práce a dodávky HSV							33 119,90
D 61 Úpravy povrchů vnitřní							11 523,90
x1	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	mb	30,120	238,45	7 182,11
	vv		Pohled jižní:				
	vv		2*(8,1+3,48+3,48)		30,120		
	vv		Součet		30,120		
x2	K	611403399RT2	Hrubá výplň ryh maltou ve střepech s použitím suché maltové směsi	m2	0,810	1 618,02	1 310,60
	vv		Pohled jižní:				
	vv		0,1*8,1		0,810		
	vv		Součet		0,810		
x3	K	612403399RT2	Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	0,696	1 493,12	1 039,21
	vv		Pohled jižní:				
	vv		0,1*(3,48+3,48)		0,696		
	vv		Součet		0,696		
x4	K	611401311RT2	Oprava omítky na střepech o ploše do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	Ks	1,000	1 991,98	1 991,98
	vv		Pohled jižní:				
	vv		2*(8,1+3,48+3,48)		30,120		
	vv		Součet		30,120		
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							519,78
x5	K	631312141R00	Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,041	12 834,11	519,78
	vv		Pohled jižní:				
	vv		8,1*0,1*0,05		0,041		
	vv		Součet		0,041		
D 96 Bourání konstrukcí							14 836,22
x6	K	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	Ks	4,000	123,71	494,84
	vv		Pohled jižní:				
	vv		2+2		4,000		
	vv		Součet		4,000		
x7	K	968072747R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. nad 4 m2	m2	28,188	434,10	12 236,41
	vv		Pohled jižní:				
	vv		8,1*3,48		28,188		
	vv		Součet		28,188		
x8	K	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	1,305	1 613,00	2 104,97
	vv		Pohled jižní:				
	vv		1,5*0,25*3,48		1,305		
	vv		Součet		1,305		
D 997 Přesun sutě							6 192,99
69	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halvy výšky přes 12 do 15 m	t	2,885	679,41	1 959,81
70	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,885	203,82	587,94
71	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	57,691	8,83	509,55
72	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,885	1 087,06	3 135,69
D 998 Přesun hmot							47,01
73	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,342	137,49	47,01
	vv		Pohled jižní:				
	vv		0,342		0,342		
	vv		Součet		0,342		
D PSV Práce a dodávky PSV							280 021,10
D 767 Konstrukce zámečnické							279 074,52
x9	K	767-1	Dodávka a montáž hliníkové stěny 8100x3480mm barva RAL7001MAT	kmpl	1,000	274 140,00	274 140,00
	vv		Pohled jižní:				
	vv		1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
x9	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2 741,400	1,80	4 934,52
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							946,58
110	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,060	12,58	189,41
	vv		Pohled jižní:				
	vv		(8,1+3,48+3,48)*1		15,060		
	vv		Součet		15,060		
111	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,060	44,84	675,31
112	K	784221131	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	15,060	5,44	81,86